1 	 SE

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 27512016

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a 	Secretaria de
lnfraestrutura 	e Serviços, 	senhor
Argemiro Tadeu Lage 	Xavier, que
realize a manutenção da calçada e da
rua na altura do número 194 - Dr. José
Pedro de Castro - Jd. Rainha - neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços que
realize a manutenção da calçada e da rua na altura do número 194 - Dr.
José Pedro de Castro - Jd. Rainha - neste município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Recebemos o pedido dos moradores desta rua onde alegam que os
paralelepípedos deste quarteirão estão todos soltos prejudicando os
veículos que trafegam e do morador que precisa utilizar sua garagem e

-

	 acabam prejudicando também seu veiculo, pois as pedras soltas
acabam danificando o veículo.

Sala das Sessões emvindo Moreira Nery, 30 de maio de 2016.

A ut: 	VA
 kq o

Vereador
\ 	 ..

1

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

LP

. 	 . 	 -

dá 	 Wm-

- -- 	 -